
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК» 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24» 

 

 ПРИКАЗ  
 

«07» июня 2018 года 

 

№ 64 у 

Об отчислении учащегося 1 класса 

А. А. Сабурова 

 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 61 «Прекращение образовательных отношений» Федерального закона 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании заявления родителя (законного 

представителя) Е. Р. Сабуровой от 07.06.2018 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать отчисленным 07.06.2018 года из 1 «В» класса Артема Александровича Сабурова 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

        
 

 

 

Директор МБОУ Гимназия № 24  И. А. Белов 

 

 

 

Направлено: в дело, Олексюк Н.В. 

 


